
ZARZĄDZENIE NR ?l./2022

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W NIDZICY

z dnia 01 marca 2022 r.

w sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności w Powiatowym 
Inspektoracie Weterynarii w Nidzicy

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Powołuje się Panią Magdalenę Melkowską na koordynatora do spraw 
dostępności w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Nidzicy.

2. Do spraw zadań koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności:
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług 

świadczonych przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Nidzicy;
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez 
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Nidzicy, zgodnie z wymaganiami 
określonymi w art. 6 ustawy;

3) monitorowanie działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w 
Nidzicy w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII 
w Nidzicy

formalno
Sprawdzono pod względem 

formalno - prawnym

EwtrM oszczyńska 
RADCA PRAWNY


